
Představuje tým mladších žákyň

Napsal uživatel Standa Musil
Pátek, 18 Říjen 2013 23:00

Již v září začaly v krajském přeboru bojovat  o první body holky z týmu mladších žákyň.
Trenérský tandem Lenky Chrobákové a Martiny Dolečkové nás pravidelně svými články
informuje o hře svého týmu, který se  nyní drží na krásném druhém místě soutěže, která se
hraje turnajovým způsobem. Na průběžně vedoucí tým holky ztrácejí pouze bod.

      

Bilance 10 vítězných zápasů a pouze dvou prohraných je skvělá. Jen tak dál !!!!!

  

 

  

A jaká sestava tedy bojuje o první titul přeborníka Pardubického kraje?

  

Soupisku holek s fotografiemi i v nových dresech najdete zde .

  

 

  

Děvčatům přejeme, ať se jim vyhýbá zranění, ať si dobře zahrají a trenérkám pevné nervy a
šťastné "tajmy" .

 1 / 1

index.php?option=com_joomleague&amp;func=showPlayers&amp;p=89&amp;ttid=1007

